
OBJ/1024/2018/ORMSokolov"11/ Objednávka • Odbor rozvoje města

Objednatel: MěStO Sokolov
Rokycanova 1929 
356 01 SOKOLOV

Banka:
Číslo úCiu:
lt. 00259586
niť: CZ00259586

Datlím vystaveni: 

Datum dodáni. 

Vyřizuje:

Tel:
F-mail:

25.06.2018
31.03.2019
Luboš Pravec

Dodavatel: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Prašná 2324 
40747 Varnsdorf

28718836 
CZ28718836

Způsob dopravy

Objednáváme ti Vás k akci: Chodník v til. Závodu míru od silnice 11/210 k ulici Slovenská, Sokolov

Množství Popis  Cena bez DPH
1.00 zpracování projektové dokumentace pro společné povolení

stavby a provádční stavby řešící propojení ulice Závodu míru 
a silnice 11/210 v k.ii. Sokolov. Projektová dokumentace bude 
zpracována v rozsahu, termínu a ceně, dle přiložené cenové 
nabídky.

Předpokládaná cena za práce do 99000,00 Kč

Celková cena s DPH: do ... 119790,00 Kč

Smluvní podmínky:

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/199 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Jc-li hodnota plnění vyšší jak 50 000,- KČ bez DPI 1, bere 
dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Místo příjemné pro frivol

IČ: 00259586 • DIČ (V00259586



Sokolov
Objednávka • 2/2

Dodávka bude realizována ve včeném plnění, Unitě, ceně a za dalších podmínek uvedených v objednávce 
nebo příloze objednávky.

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lliůtě, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den 
prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z Fakturované částky.

Záruční doba díla začíná plynout ode dne odevzdání projektové dokumentace objednateli 
a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby

Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatelem, jc objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady dodavatele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu).

Splatnost vystavené faktury bude 21 dni ode dne jejího doručení objednateli.

Objednané práce nejsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a nespadají do režimu přenesené 
daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platné znění.

Dodavatel prohlašuje, ze je oprávněn provádět činnost, která je předmětem léto objednávky, a ze je pro tuto 
činnost náležitě kvalifikován.

Dodavatel potvrdí tuto objednávku a zašle ji potvrzenou na adresu objednatele. Bez potvrzení objednávky 
nebude tato považována za právoplatnou.

vedoucí odboru rozvoje města

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla.

Podpis oprávněného zástupce dodavatele

__S1A.W. Consulting s.r.o.
v Prašná 2324 

%JL<* 40747 Varnsdorf 

_______ !5l- ^713836 DIČ: C22«71S«^

Příloho: cenová nabídko PD (DÚR/DSP/OPS)



S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Město Sokolov 
Rokycanova 1929 
356 01 Sokolov

Ostí nad Labem, 22.06.2018 Vyřizuje: Jaroslav Zavadil, DIS.

Věc: Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace chodníků a křižovatky v ul. Závodu Míru.

Předmět nabídky: Projektová dokumentace pro společné povolení stavby a provádění stavby 
(DÚR/DSP/PDPS)
Rozsah nabídky:
Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s vyhláškou 499 s účinností od 1.1.2018, dle 
přílohy č. 11 k vyhlášce č.499/2006 Sb. V následujícím základním řazení, které je úměrně rozšířeno 
v požadavku na stupeň PDPS:

A - Průvodní zpráva 
B - Souhrnná technická zpráva 
C - Situační výkresy
D - Dokumentace objektů v předpokládaném řazení:
Dl - SO 121.1 - Chodník v úseku: OK - ul. Slovenská 
D2 - SO 401 - Veřejné osvětlení 
E - Zásady organizace výstavby 
F - Dokladová část 
G - Soupis prací 
H - Rozpočet 
bez inženýrské činnosti

99.000 Kč

Počet paré: Koncept PD 2 vyhotovení +1 CD-ROM
Čistopis PD 6 vyhotovení + 1 CD-ROM

Termín plnění zakázky: % roku 2019

1.500 Kč
3.500 Kč 
14.600 Kč

30.000 Kč
28.000 Kč 
6.400 Kč
7.000 Kč
4.000 Kč 
4.000 Kč

S.A.W. Consulting, s.i.o. | Pnisná 2324, 407 4/ Vnmsdoi



o S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Rozpis ceny pro nabídku:

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH CELKEM:
99.000 Kč

DPH 21% 20.790 Kč
NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH:119.790 Kč

Ceny plánografických prací jsou již zahrnuty v ceně položek.
Součástí nabídky není geodetické zaměření lokality, (zaměření je již provedeno z předchozího stupně) 
DPH bude fakturována ve výši platné v době plnění zakázky.

Po odevzdání kompletního konceptu PD bude fakturováno 70% z celkové ceny, zbývající část 30% bude 
fakturována po dokončení čistopisu.

S pozdravem

S.A.W. Consulting s.r.o.

Prašná 2324
**** 40747 Varnsdorf

IČ: 28718030 DIČ: CZ28718836

Jaroslav Zavadil, DiS. 
S.A.W. Consulting s r.o.

S.A.W. Consulting, s.r.o. | hnšiuí W)A, A()/ AI Vomsdoif


